ПРОЕКТ

Совет депутатов Ордынского района
Новосибирской области
второго созыва
РЕШЕНИЕ
(двадцать восьмая сессия)

От  21 мая 2014 года                                                                                              № 212
Об исполнении бюджета Ордынского

 района  Новосибирской области  за 2013 год

Рассмотрев отчет администрации Ордынского района Новосибирской области об исполнении бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области и статьей 25 Положения «О бюджетном процессе в Ордынском районе Новосибирской области»,  утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от  20 декабря  2013 года № 189, Совет депутатов Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить  отчет   об   исполнении  бюджета   Ордынского  района Новосибирской области за 2013 год по расходам в сумме  1774894,2 тыс. рублей по доходам в сумме  1795186,0 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета   Ордынского   района  Новосибирской области) в сумме   20291,8 тыс. рублей.
2. Утвердить   кассовое   исполнение   бюджета   Ордынского   района Новосибирской области по доходам за 2013 год:
1) по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 «Кассовое исполнение доходов бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов (по главным администраторам доходов бюджета Ордынского района Новосибирской области)»

к настоящему решению;
2) по   кодам   видов   доходов,   подвидов   доходов,   классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к доходам бюджета, согласно приложению № 2 «Кассовое исполнение доходов бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета» к настоящему решению.
3. Утвердить   кассовое   исполнение   бюджета   Ордынского   района Новосибирской области по расходам бюджета за 2013 год:
1) по   расходам   по   ведомственной  структуре   расходов   согласно приложению № 3 «Кассовое исполнение по ведомственной  структуре расходов бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год» к настоящему решению;
2) по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению № 4 «Кассовое исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год» к настоящему решению.
4. Утвердить   кассовое   исполнение   бюджета   Ордынского   района Новосибирской    области за 2013 год по   источникам   финансирования    дефицита:
1) по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 «Кассовое исполнение источников финансирования дефицита  бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (по главным администраторам источников финансирования дефицита  бюджета Ордынского района Новосибирской области)» к настоящему решению;

2) по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 «Кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита  бюджета Ордынского района Новосибирской области за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов» к настоящему решению.
5. Направить   настоящее   решение   Главе   Ордынского   района Новосибирской области   для подписания и опубликования (обнародования).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник».
	Председатель Совета депутатов

Ордынского района Новосибирской области

________________А.В. Трифонова

	Глава Ордынского района

Новосибирской области

_____________П.П. Иваровский

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления финансов и налоговой

политики Ордынского района
Новосибирской области
«___»_____________2014г.

          Л.И. Пирко

Первый заместитель главы администрации

Ордынского района
Новосибирской области
«___»_____________2014г.

      Г.Д. Склярова

Начальник отдела финансов, учета

и отчетности администрации

Ордынского района

«___»______________2014г                                                               С.А. Вернигорова

Начальник организационного отдела

администрации Ордынского района

Новосибирской области

«___»_____________ 2014 г.                                                            Г.В. Погребникова

Управляющий делами администрации

Ордынского района

Новосибирской области

«___»_____________ 2014 г.                                                                     С.В. Смирнов

Начальник правового отдела

администрации Ордынского района
Новосибирской области
«___»_____________ 2014г.                                                                     Н.Ф. Яковлева